

LIITE 14

Kaupunginhallituksen pj. Anri Kolehmaisien mielipidekirjoitus julkisuuskuvasta ja viestinnästä – Negatiivinen viestintä somessa ja valtuustossa ei tuo Haapavedelle mitään hyvää

🕒 Ma 30.11.2020 klo 09:40 | päivitetty ti 16:12

Haapavesi-lehti

🗨️ Kommentoi

Haapaveden kaupungin julkisuuskuva on rapautunut. Sitä murentaa mm. sosiaalisessa mediassa käydyt keskustelut, 23.11. lähetetty MOT-ohjelma ja valtuuston kokouksien tyyli sekä tallenteissa näkyvät asioiden käsittelyt ja keskustelut.

Sosiaalisen mediassa kirjoittajat voivat kirjoittaa nimimerkkien takana vaikka kuinka ruokotonta tekstiä vain, ilman minkäänlaista vastuuta. Kirjoittaja ei välitä tai halua ymmärtää, että ketä tai mitä kirjoitettava asia koskeekin, niin yleensä takana on aina ihminen. Vaalien lähestyessä tämä kirjoittelu on suurella todennäköisyydellä voimistuva. Tämä netissä kirjoitettu teksti on pysyvä sekä luettavissa missä ja kenen tahansa, eli se näkyy laajasti ja sillä on suuri merkitys.

MOT-ohjelmassa kerrottiin Haapaveden kaupungin tilaamasta Perlacon Oy:n laatimasta talouden tasapainottamisohjelmasta ja sen tuloksista. Tasapainottamisohjelmassa olevat säästökohteet eivät kaikilta osin toteutuneet, johtuen hallinto-oikeuteen tehdystä valituksesta. Tätä ei kuitenkaan MOT-ohjelmassa kerrottu, vaan syyksi esitettiin, ettei päättäjät laittaneet ohjelmaa täytäntöön. Myöskään uuden koulun rakentamispäätöksen syytä (sisäilmaongelmat) ei MOT-ohjelmassa kerrottu. Asiasta tehtiin vastakkainasettelu uuden koulun ja kyläkoulujen välillä. Päälimmäiseksi viestiksi MOT-ohjelmasta useille sen katsojille jäi mielen vain, että Haapavesi on riittävä kunta ja taloustilanne heikko.

Valtuuston kokous on menettänyt sille kuuluvan arvostetun tehtävän kaupungin ylimpänä päätöksentekuelimenä. Kokousten kuvaaminen on antanut mahdollisuuden jatkaa sosiaalisen median kaltaista viestintää. Tällä hetkellä kokoukset ovat lähinnä viranhaltijoiden arvostelemista ja toisten luottamushenkilöiden mustamaalaamista.

Itse asian käsittely jää usein toisarvoiseen asemaan ja päällimmäiseksi nousee epäilykset kieroilusta asioiden valmisteluissa. Tämä on harmillista, koska esittelijänä toimivat osaavat viranhaltijat tekevät työtä virkavastuulla ja Haapaveden kaupungin edun mukaisesti.

Lisäksi olemme laatineet kaupunkistrategian *Pikkuisen paremmin, Positiivisesti ja Hyvää palvelua* – mikä ohjaa kaupungin organisaation toimintaa sen kaikilla tasoilla, myös luottamushenkilöiden osalta.

Valtuutettujen on jo kuntalainkin mukaan käyttäydyttävä asiallisesti ja arvokkaasti, asemansa edellyttämällä tavalla. Valitettavasti viime vuosina tätä lain kohtaa ei Haapaveden valtuustossa ole noudatettu ja joidenkin valtuutettujen kohdalla, sanoisinpa että tältä osin sivistynyt käytös on kaikonnut.

Nykyisen kaltainen julkisuuskuva ja viestintä ei tuo Haapaveden kaupungille mitään hyvää. Negatiivisen viestinnän tuloksia on jo näkyvissä, kun yritykset eivät saa tarvitsemaansa työvoimaa eikä Haapavesi katsota haluttavaksi asuinpaikkakunnaksi. Yrityksien asettuminen paikkakunnalle riskeerataan, kun päätöksiä tekeminen kaupungissa katsotaan riittäiseksi ja päätöksistä valitetaan.

Haapavedellä on mukava asua, elää ja harrastaa. Täällä on hyvät peruspalvelut, kaunis luonto sekä monipuolinen elinkeinorakenne. Moniko meistä haluaa puhuttavan tai kirjoitettavan negatiivisesti omasta asuinpaikkakunnastamme?

Meillä kaikilla on mahdollisuus kääntää Haapaveden viestinnällinen suunta positiiviseksi, sanojemme ja toimintamme kautta.

Anri Kolehmainen

Haapaveden kaupunginhallituksen puheenjohtaja

Valtuuston puheenjohtaja Päivi Ollilan mielipidekirjoitus: Valheita vai ymmärryksen puutetta?

🕒 Ti 1.12.2020 klo 14:05 | päivitetty ti 16:13

Haapavesi-lehti

🗨️ Kommentoi

Tällä vaalikaudella kaupunkilaiset, jotka seuraavat paikallispolitiikkaa, ovat saaneet kuulla mitä uskomattomimpia väitteitä rikollisesta toiminnasta luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden toimesta. Tuntuu siltä, että joidenkin korvissa väitteet ovat tosia, kunnes toisin todistetaan.

Valtuuston kokouksessa en näihin väitteisiin ole tarkoituksella lähtenyt vastaamaan, sillä jokainen ymmärtää, mihin se johtaa – loputtomaan kilpahuutoon, jossa jonkun on aina saatava viimeinen sana. Nyt kuitenkin koen, että on aika kertoa asioiden oikea laita niille, joita se todella kiinnostaa.

Minua, valtuuston puheenjohtajaa, sekä hallintojohtajaa on siis syytetty moneen otteeseen julkisesti asiakirjojen väärentämisestä. Tämä liittyy esimerkiksi valitusosoituksen antamiseen valtuustossa käsitellyistä asioista. Meitä syytetään mielivallan käyttämisestä pöytäkirjojen laatimisessa.

Tosiasiassa meitä kuitenkin velvoittaa kuntalaki, jossa määrätään, mitä pöytäkirjaan kirjataan ja mistä asioista annetaan valitusosoitus.

Yhdestä asiasta voi valittaa vain kerran. Siksi, kunnes asia tulee lopullisesti päätettäväksi ja sillä on oikeusvaikutuksia, sitä edeltävät käsittelyt katsotaan valmisteluksi. Kuten esimerkiksi kouluverkkoasiassa.

Kun päätetään periaatteista, milloin jokin koulu suljetaan, ei päätetä yhden tietyn koulun sulkemista vaan periaatteista, jotka koskevat koko kouluverkkoa. Siksi siitä ei voinut valittaa vielä tuossa vaiheessa. Toukokuun 25. päivän valtuustossa asiaa käsiteltiin pykälässä 29, jonka otsikko kuuluu: Kouluverkko ja oppilaslaskennan periaatteet. Esittelytekstissä esiintyy sana "valmistelu" ainakin 5 kertaa.

En tiedä, miten asia pitäisi kirjoittaa tai esittää, että se ymmärrettäisiin valmisteluksi, mikäli edellä kuvattu tapa ei riitä.

Pykälästä kuitenkin valitettiin hallinto-oikeuteen, joka ei ottanut valitusta tutkittavakseen perustellen päätöstään näin:

Kuntalain 136 §:n mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. Valituksenalaisessa päätöksessä on kysymys valtuuston hyväksymistä edellytyksistä, joiden täytyessä käynnistetään koulujen lakkauttamisen valmistelu. Koulujen varsinainen lakkauttaminen edellyttää erillistä valmistelua asianmukaisine kuulemisineen ennen lopullista päätöksentekoa. Valituksenalaisella päätöksellä ei ole tehty muutoksia kaupungin kouluverkkoon eikä lopullisesti päätetty kyläkoulujen peruskorjaukseen osoitettavista määrärahoista. Valtuuston päätös ei siten sisällä sellaista lopullista ratkaisua kouluverkosta tai kouluille osoitetuista määrärahoista, josta saa kunnallisvalituksin valittaa. Näin ollen valtuuston päätös koskee vain valmistelua, eikä siitä siten saa kuntalain 13 §:n mukaan tehdä kunnallisvalitusta.

Jos olisimme virheellisesti antaneet valitusosoituksen ko. pykälään, hallinto-oikeus olisi sen kumonnut.

Aiheeton valittaminen ja syyttelyt kuormittavat kohtuuttomasti viranhaltijoita. On erikoista, että vaikka oikeusasteet kerta toisensa jälkeen toteavat valitukset aiheettomiksi, vika on aina muissa kuin valittajassa.

Päivi Ollila

Haapaveden kaupunginvaltuuston puheenjohtaja

05.03.2021, Haapavesi-lehti, <https://www.haapavesi-lehti.fi/uutinen/612069>

Haapaveden kaupunginhallitus moittii kaupunginvaltuutettu Ilkka Repoa some-ylilyönneistä ja pohtii jatkoseuraamuksia: "Kannanotot eivät millään tavalla edusta Haapaveden kaupungin kantaa"

Vili Ruuska

🕒 Pe 5.3.2021 klo 19:59

Haapavesi-lehti

🗨️ Kommentoi (15)

Haapaveden kaupunginhallitus paheksuu kaupunginvaltuutettu Ilkka Revon (ps.) kirjoituksia, jotka tulivat julkiseen tietoon aiemmin perjantaina.

Repo otti sosiaalisessa mediassa räikeästi kantaa Suomen evankelis-luterilaisen seurakunnan toimintaan ja arvosteli kovin sanankääntein perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiurua (sd.). Keskustan kansanedustaja Mikko Kärnä nosti Revon ulostulot kuvankaappauksina esiin Twitter-tilillään ja kysyi perussuomalaisten puheenjohtaja Jussi Halla-ahon näkemyksiä asiasta.

– Kirjoituksissa esitetyt kannanotot eivät millään tavalla edusta Haapaveden kaupungin kantaa. Asian vakavuuden vuoksi kaupunginhallitus tulee käsittelemään asiaa ja päättää toimenpiteistä. Kaupunginhallitus sanoutuu irti kaikista Revon esittämistä mielipiteistä sekä saattaa asian tiedoksi kaupunginvaltuustolle, todetaan kaupunginhallituksen kannanotossa.

06.03.2021 Haapavesi-lehti: <https://www.haapavesi-lehti.fi/uutinen/612099>

Haapaveden kaupunginhallitus kokoontuu tiistaina ylimääräiseen kokoukseen – Listalla salaisena käsiteltävä virkasuhdeasia

KATARIINA ANTTILA

🕒 La 6.3.2021 klo 20:18 | päivitetty la 20:50

Haapavesi-lehti

🗨️ Kommentoi (3)

Haapaveden kaupunginhallitus pitää tiistaina 9. maaliskuuta kokouksen, jota ei ole ollut alkuperäisessä kokousaikataulussa. Kokouksen esityslista tuli julki kaupungin nettisivuilla lauantaina.

Esityslistalla on kaksi asiaa: viranhaltijan kuuleminen ja toimenpiteet viranhaltijan virkasuhteeseen liittyen. Molemmat asiat käsitellään salaisena.

Haapaveden kaupunginhallitus antoi perjantaina tiedotteeseen kaupunginvaltuutettu Ilkka Revon (ps.) some-kirjoituksista. Tiedotteessa todettiin että kaupunginhallitus tulee käsittelemään asiaa ja päättää toimenpiteistä.

Uutinen aiheesta: Haapaveden kaupunginhallitus moittii kaupunginvaltuutettu Ilkka Repoa some-ylilyönneistä ja pohtii jatkoseuraamuksia: "Kannanotot eivät millään tavalla edusta Haapaveden kaupungin kantaa"

Toimitus tavoitteli lauantai-iltana kaupunginhallituksen puheenjohtajaa tuloksetta, joten lehti ei saanut vahvistusta sille, että tiistain kokous liittyisi tähän tapaukseen.

Oikaisu 6.3. klo 20.49: korjattu kokouspäiväksi tiistai.

Seitsemältä poliittiselta piirijärjestöltä kannanotto: "Pohjois-Pohjanmaan Perussuomalaisten varapuheenjohtajan Ilkka Revon kanssa ei voi tehdä minkäänlaista yhteistyötä piirijärjestöjen tasolla"

Katariina Anttila

🕒 Ma 8.3.2021 klo 18:19 | päivitetty ma 19:10

Haapavesi-lehti

🗨️ Kommentoi (2)

Seitsemän pohjoispohjalaisten poliittisten piirijärjestöjen puheenjohtajat julkistivat maanantai-iltana kannanoton liittyen haapavetisen valtuutetun Ilkka Revon (ps.) some-kirjoitteluun.

Puheenjohtajat katsovat, ettei Pohjois-Pohjanmaan Perussuomalaisten varapuheenjohtajan Ilkka Revon kanssa voi tehdä minkäänlaista yhteistyötä piirijärjestöjen tasolla.

– Syynä tähän on Revon täysin tuomittavat some-kirjoitukset useammasta poliittisesta toimijasta sekä käytös luottamustehtäviä hoidettaessa.

Puheenjohtajat muistuttavat kaikkien alueen poliittisten piirijärjestöjen vasta hyväksymästä kannanotosta, jossa todetaan muun muassa seuraavasti: "Politiikassa voidaan ja välillä pitääkin väitellä tiukasti sanoin, mutta päätöksenteossa ja kampanjoissa on jokaisella ihmisellä jakamaton oikeus henkilökohtaiseen turvallisuuteen ja koskemattomuuteen."

Kannanoton ovat allekirjoittaneet Pohjois-Pohjanmaan Keskustan puheenjohtaja Jussi Ylitalo, Pohjois-Pohjanmaan Vasemmiston puheenjohtaja Olli Kohonen, Pohjois-Pohjanmaan Kokoomuksen puheenjohtaja Tomi Kaismo, Oulun piirin Sosialidemokraattien puheenjohtaja Mika Pietilä, Oulun vaalipiirin Vihreiden puheenjohtaja Seppo Sorvari, Kristillisdemokraattien Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun piirin puheenjohtaja Leena Askeli sekä Pohjois-Pohjanmaan Sinisten puheenjohtaja Jari Pirinen.

UUTSET

Haapaveden kaupunginhallitus kokoontui tiistaina ylimääräiseen kokoukseen – Listalla salaisena käsiteltävä virkasuhdeasia

"En kommentoi", totesi vs. kaupunginjohtaja Kimmo Hinno.

Minna Mustonen

© Ti 9.3.2021 klo 20:21

Haapavesi-lehti

Haapaveden kaupunginhallitus piti tiistaina 9. maaliskuuta kokouksen, jota ei ole ollut alkuperäisessä kokousaikataulussa.

Kokouksen esityslista tuli julki kaupungin nettisivuilla lauantaina.

Esityslistalla oli kaksi asiaa: viranhaltijan kuuleminen ja toimenpiteet viranhaltijan virkasuhteeseen liittyen. Molemmat asiat käsiteltiin salaisena.

Vs. kaupunginjohtaja **Kimmo Hinno** ei halunnut tiistaina kommentoida pykälän sisältöä, eikä tehtyä päätöstä.

UUTISET

Haapaveden kaupunki avasi Ilkka Revon virka-asian käsittelyä – "Asia on siis prosessissa koko ajan, eikä sitä ole haudattu mihinkään"

Haapaveden kaupunginhallitus avasi torstaina viimeviikkoista päätöstään toimenpiteistä Ilkka Revon virkasuhteeseen liittyen ja on toimittanut pöytäkirjasta otteen sitä pyytäneille.

Pöytäkirjaotteen mukaan Repo ei hyväksyttävästä syystä pysty osallistumaan kuulemistilaisuuteen, ja kaupunginhallitus päätti siirtää asian ratkaisun hallintosäännön mukaisesti toimivaltaiselle viranomaiselle.

Hallintojohtaja **Eija Saarela** perustelee, että asia käsiteltiin salaisena kuntahallinnon normaalia varovaisuusperiaatetta noudattaen, koska kyse on henkilöstöasiasta. Nyt kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anri Kolehmainen kanssa oli päädytty siihen, ettei päätöksessä ole salattavia tietoja.

Hallintosäännön mukaan toimivalta Ilkka Revon virkasuhteessa on hänen esimiehellään sivistysjohtajalla.

– Viranhaltijan kuuleminen on edessä ja sen jälkeen tehdään päätöksiä. Sen enempää en pysty asiaa avaamaan, sivistysjohtaja **Erkki Seitajärvi** kertoo.

– Asia on siis prosessissa koko ajan, eikä sitä ole haudattu mihinkään.

Seitajärvi ei ota tässä vaiheessa kantaa siihen, onko asiasta mahdollisesti aikanaan tehtävä viranhaltijapäätös julkinen vai ei.

– Tietosuojalainsäädännön mukaan pitää mennä.

Haapavesi lehti 26.3.2021 sekä yle-areena 26.3.2021, silloin valtuuston puheenjohtaja Päivi Ollila, nykyinen kaupunginhallituksen puheenjohtaja.

§
6

REPO – VIRKASUHTEEN PURKU

Haapaveden kaupunginvaltuuston pj. Päivi Ollila avautuu kokemastaan häirinnästä Ylen haastatteluissa: Ainoa taho joka asiaan voi puuttua on Perussuomalaiset itse

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Päivi Ollila (kuvasa ikeakella) kertoo Ylen haastattelussa, että hänen lisäkseen häirintää ovat Haapavedellä joutuneet kokemaan paitsi oman puolueen valtuutetut myös kunnan virkamiehet. Kuvassa vasemmalla hallintojohtaja Eija Saarela ja oikealla entinen vs. kaupunginjohtaja Marjukka Manninen.

<https://www.haapavesi-lehti.fi/uutinen/613201> 26.3.2021

https://areena.yle.fi/audio/1-50770147?objectId=IwAR3aD_8q8FaWqBilI0Isx-qjIqMnuM12AJa8TKXnNnBbYLJdIL9NME99P-njG&utm_source=facebook-share

Radio Suomen Päivä
pe 26.3.2021

OLILAN KILPILINNAKUNNAN TILAAJAS

Kalle... (small text) ...

Outi... (small text) ...

20.04.2021, Haapavesi-lehti, <https://www.haapavesi-lehti.fi/uutinen/614565>

MIELIPIDE

Viiden puolueen paikallisosastojen kannanotto: Haapaveden poliittiseen keskusteluilmapiiriin edellytetään muutosta – Asia ei korjaudu, elleivät muut valtuustoryhmät tee selvää pesäeroa toimimisesta Ilkka Revon kanssa

Haapaveden kaupungin politiikan yhteistyön hengestä on kirjoitettu paljon kuluneen kevään aikana. Mielenpide-eroja on useinkin politiikassa, mutta kyllä päättäjinä olevilta ihmisiltä edellytetään sivistynyttä kieltä ja hallittua käyttäytymistä.

Järkyttyneinä olemme saaneet lukea valtakunnan uusisointia myöten, millaista kieltä Haapaveden luottamushenkilönä toimiva valtuutettu on käyttänyt toisista luottamushenkilöistä, viranhaltijoista aina maan ministereitä myöten. Näin siitakin huolimatta, että valtuutettu Ilkka Repo on huomautettu asiallisesta tavasta käyttäytyä muita ihmisiä kohtaan.

Allekirjoittaneiden puolueiden edustajat ilmoittavat, että he kieltäytyvät kaikesta yhteistyöstä vaaleissa ja vaalien jälkeen Ilkka Revon kanssa. Emme osallistu vaalipaneeleihin tai muihin vaalitapahtumiin, jos Ilkka Repo on edustajana vaalitulaisuuksissa. Asia ei korjaudu, elleivät muut valtuustoryhmät tee selvää pesäeroa toimimisesta Ilkka Revon kanssa.

Syyinä tähän on Ilkka Revon täysin tuomittavat ja epäasialliset somekirjoitukset useammasta poliittisesta luottamushenkilöstä, viranhaltijasta, valtion virkamiehistä puhumattakaan maan hallituksen ministereistä. Anteeksipyyntöistään huolimatta hän ei ole poistanut loukkaavia ja epäasiallisia kirjoituksiaan blogistaan, ja Facebook-sivuillaan hän edelleen uhoaa jatkavansa kuten ennenkin mikäli hänet valitaan kaupunginvaltuustoon.

Kannanoton allekirjoittajat muistuttavat myös Pohjois-Pohjanmaan poliittisten piirijärjestön kannanotosta, minkä mukaan Ilkka Revon kanssa ei voi tehdä minkäänlaista yhteistyötä piirijärjestöjen tasolla.

Ilkka Revon on annettu liian kauan terrorisoida Haapaveden päätöksentekoa. Kaupunginvaltuuston keskustelut ovat olleet vuosia lamautuneita, ryhmien välinen yhteistyö ja keskusteluyhteydet ovat olleet täysin minimissä, eivätkä valtuutetut ole uskaltaneet puhua avoimesti pelkäämättä, että heidän mielipiteensä johtavat epäasiallisiin, henkilökohtaisuuksiin meneviin Ilkka Revon hyökkäyksiin valtuuston kokouksissa ja sosiaalisen median alustoilla. Myös viranhaltijat on saaneet kuulla kunniansa, elleivät ole toimineet Revon mieliksi.

Haapaveden Keskusta ry

Haapaveden Kokoomus ry

Haapaveden Sosdem ty

Haapaveden Vasemmisto ry

Kalajokilaakson Vihreät ry Haapavesi

28.04.2021, Haapavesi-lehti, <https://www.haapavesi-lehti.fi/uutinen/614932>

UUTISET

Kuntatutkija kommentoi kannanottoa, jossa viisi puoluetta kieltäytyy Haapavedellä kaikesta yhteistyöstä perussuomalaisten Ilkka Revon kanssa – ehdottaa yhteisösovittelua, ettei tilanne jäisi kytemään kunnan päätöksentekokulttuuriin

Kuntatutkija **Jenni Airaksinen** pitää Haapavesi-lehdessä viime viikolla julkaistua viiden puolueen paikallisosastojen yhteistä kannanottoa varsin kovana tekona, joka osoittaa, että aika monella on mitta tullut täyteen.

Haapaveden keskusta, kokoomus, sosiaalidemokraatit, vasemmisto ja vihreät ilmoittivat lehden mielipidepalstalle lähettämässään kannanotossa, että he kieltäytyvät kaikesta yhteistyöstä vaaleissa ja vaalien jälkeen Ilkka Revon kanssa.

"Anteeksipyynnöistään huolimatta hän ei ole poistanut loukkaavia ja epäasiallisia kirjoituksiaan blogistaan, ja Facebook-sivuillaan hän edelleen uhoaa jatkavansa kuten ennenkin mikäli hänet valitaan kaupunginvaltuustoon", paikallisosastot perustelevat.

Airaksinen johtaa Kunnallisanalan kehittämissäätiön rahoittamaa tutkimushanketta kuntien luottamushenkilöiden ja johtavien viranhaltijoiden kokemasta uhkailusta ja häirinnästä.

Hän ei ole aiemmin törmännyt vastaavaan julkiseen kannanottoon, mutta tietää, että samantyyppisiä prosesseja on ollut muissakin kunnissa, joissa on yksissä tuumin todettu, että jonkun käytös on kunnan kulttuurin ja koodiston vastainen.

Jenni Airaksinen näkee, että "kaapin paikan näyttämisessä" on riskinsä. Ulossulkemisen kokemus saattaa vain luoda kasvualustaa kiukulle ja ruokkia käytöstä, joka kannanottoon on johtanut.

Jenni Airaksinen näkee, että "kaapin paikan näyttämisessä" on riskinsä. Ulossulkemisen kokemus saattaa vain luoda kasvualustaa kiukulle ja ruokkia käytöstä, joka kannanottoon on johtanut.

- Tällaiset tilanteet tuppaavat jäämään kytemään kunnan päätöksentekokulttuuriin ja tulevaisuudessa hankaloittamaan hommia.

Airaksinen korostaa, että ei tunne Haapaveden tilanteen yksityiskohtia.

- Katsomosta on helppo huudella, kun ei tiedä mitä kaikkea on tapahtunut ja onko kaikki muu mahdollinen jo tehty. Ymmärrän täysin, että on täytynyt tapahtua jo tosi paljon ja tosi pitkään, kun tilanne on eskaloitunut tällaiseksi hurjalta tuntuvaksi ulossulkemiseksi.

Airaksinen ehdottaa, että kunnissa pitäisi ryhtyä käyttämään yhteisösovittelun menetelmiä, joita käytetään esimerkiksi työyhteisöjen ristiriitoja ratkottaessa.

- Tietenkin politiikassa saa olla raskaastikin eri mieltä asioista, mutta kokonaisuutta pitäisi miettiä myös toimintakyvyn kannalta: Miten mennään eteenpäin ja varmistetaan että kaikkien näkökulmat tulevat varmasti kuulluksi.

- Jos joku kokee jäävänsä ulkopuolelle, siitä kumpuaa turhautumista, joka voi näkyä äärimmäisinä tekoina.

Airaksinen kertoo aina kuntapolitiikasta tavallisille kuntalaisille puhuessaan painottavansa, että ääni kannattaa antaa yhteistyökykyiselle ehdokkaalle, jos haluaa saada aikaan muutoksia.

- Kunnassa ei kukaan pysty tekemään mitään yksin. Yksinäiset soturit jäävät paitsioon. Jos kuntapoliitikolla on kyky solmia luottamuksellisia suhteita ja toimia vastavuoroisessa yhteistyössä, hän saa aikaan asioita.

- Huonon käytöksen ja epäasiallisen kommentointiin kulttuuri on kunnan päätöksenteolle tuhoisaa. Demokratiaa vaurioittaa se, että ihmiset eivät lähde ehdolle.

Airaksinen nostaa äärimmäiseksi esimerkiksi huonon käytöksen seurauksista Pelkosenniemen, jonka 13-paikkaiseen valtuustoon ei meinata löytää 13:a ehdokasta.

Asia: Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain mukainen kuulemistilaisuus virkasuhteen päättämisasiaa harkittaessa

Aika ja paikka:

Haapaveden kaupunki, valtuustosali klo 12.00-14.14

Läsnä:

Repo Ilkka

Maaninka Rauno

Seitajärvi Erkki

Klasila Risto

Kitusuo Jaana

Hinno Kimmo

Saarela Eija

1 Tilaisuuden tarkoitus ja järjestely

Kysymyksessä on kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain mukainen kuulemistilaisuus virkasuhteen päättämisasiaa harkittaessa.

Kuulemistilaisuus tallennetaan. Kuulemistilaisuudesta laaditaan muistio. Muistion allekirjoittavat läsnäolevat.

Kuultavana on luokanopettaja Ilkka Repo. Hänen avustajanaan toimii oikeustieteen maisteri Rauno Maaninka.

Haapaveden kaupungin, työnantajan puolelta läsnä olivat sivistysjohtaja Erkki Seitajärvi, rehtori Risto Klasila, kaupunginjohtaja Kimmo Hinno ja hallintojohtaja Eija Saarela sekä työnantajan lainopillinen neuvonantaja asianajaja Jaana Kitusuo.

2 Asian käsittely

Sivistysjohtaja Erkki Seitajärvi esitti kuulemisen syynä olevat asiat: Työnantajan 5.3.2021 tietoon tulleet Ilkka Revon kirjoitukset sosiaalisessa mediassa.

Maaninka ilmoitti esteellisiksi: kaupunginjohtaja Kimmo Hinno, hallintojohtaja Eija Saarela. Perusteluna Hallintolaki §28 1. mom. kohta 7.

Hinno ja Saarela poistuvat tilaisuudesta, jotta asian käsittely jatkuisi.

Kuulemisessa pidettiin kolme taukoa asian selvittämiseksi.

Työnantaja luovutti Maaningalle kopion kaupunginhallituksen päätöksestä Oikeudellisten asiantuntijapalveluiden hankinta sekä avoimen asianajovaltakirjan asiassa. Maaningan näkemyksen mukaan myös asianajaja Kitusuoille ei ole annettu asianmukaisesti työnantajan edustus- ja puheoikeutta.

Maaninka ilmoitti, että hän ja asianosainen Repo eivät ole saaneet etukäteen käyttöönsä kyseessä olevaa aineistoa. Työnantaja luovutti Ilkka Revolle kuulemisen perusteena olevan aineiston. Repo ja Maaninka tutustuivat aineistoon haluamassaan laajuudessa.

3 Viranhaltijan vastaus kuultavana oleviin asioihin

Luokanopettaja Ilkka Repo antoi vastauksensa kuultavana oleviin asioihin. Avustaja Maaninka käytti tilaisuudessa Ilkka Revon puhe- ja edustus oikeutta.

Maaninka esitti lausuntona, että hän oli tauolla tarkistanut Revon sosiaalisen median profiilin ja ei löydä sieltä kyseessä olevia kirjoituksia. Tällä perusteella ei voida olla varmoja, että ne olisivat Revon kirjoittamia.

Lisäksi Maaninka totesi Revon näkemyksenä, että virkasuhteen purkuperustetta ei ole ja joka tapauksessa se on rauennut. Irtisanomisperusteeseen ei ole kuulemiskutsussa vedottu ja sekin on joka tapauksessa rauennut. Maaningan näkemyksen mukaan kohtuullinen aika vedota irtisanomisperusteeseen on oikeuskäytännön mukaan 3,5kk. Maaningan mukaan myöskään varoitus ei ole mahdollinen, koska sitä ei ole mainittu kuulemiskutsussa eikä sitä ole annettu Maaningan esittämässä 14vrk:n kuluessa.

Maaninka totesi lisäksi, että Revon väliaikainen virasta pidättäminen ennen kuulemistä on tehty väärin perustein ilman kuulemistä.

4 Osapuolten loppukommentit

Revolle varattiin mahdollisuus lausua asiasta myös henkilökohtaisesti mutta Repo ei halunnut lausua asiasta mitään.

Työnantaja tiedusteli Maaningalta ja Revolta mahdollisuutta vastaanottaa henkilökohtaisesti mahdollisesti tehtävä päätös perjantaina 13.8.2021. Maaninka ilmoitti, että esitetty ajankohta ei sovi.

5 Allekirjoitukset


Risto Klasila


Erkki Seitajärvi


Jaana Kitusuo

Rauno Maaninka

Ilkka Repo

LIITE 17

AVOIN ASIANAJOVALTAKIRJA

Luokanopettaja Ilkka Revon virkasuhdeasia

Haapavedellä 12.8.2021



Erkki Seitajärvi